UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3435/TB-STNMT

Quảng Ngãi, ngày  18  tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức họp thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường

của dự án Dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng

tại xứ đồng Giếng Mạch + Hóc Lâu, thôn An Điềm 2,

xã Bình Chương, huyện Bình Sơn

             Kính gửi: …………………………………………………………………

…………………………………………………………………

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức họp thẩm định báo cáo đánh giá tác

động môi trường dự án Dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng tại xứ đồng

Giếng Mạch + Hóc Lâu, thôn An Điềm 2, xã Bình Chương, huyện Bình Sơn do

UBND xã Bình Chương làm chủ dự án với các thông tin cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 152/QĐ-STNMT

ngày 18/7/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường (hồ sơ và mẫu bài nhận xét gửi

kèm);

- Mời đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Bình Sơn;

- Lãnh đạo UBND xã Bình Chương (trường hợp Thủ trưởng đơn vị không

tham dự được thì phải có giấy uỷ quyền cho cấp dưới tham dự). Đề nghị UBND

xã Bình Chương mời đơn vị tư vấn môi trường, đơn vị tư vấn thiết kế cùng tham

dự cuộc họp.

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 7 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài nguyên và Môi trường

                     (Địa chỉ: 163 Đường Hùng Vương – Tp. Quảng Ngãi)

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và trân trọng kính mời các thành

viên Hội đồng thẩm định, Quý đại biểu và thành phần liên quan biết để tham dự

cuộc họp (chi tiết liên hệ bà Lê Thị Hồng Hoa, điện thoại: 0979459619).

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Q. Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở (để bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, CCBVMT, TH&TĐ(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2024-07-19T16:41:57+0700

		2024-07-19T16:56:57+0700